
1ª ETAPA DO CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024
FAZENDA SANTA MARIA 17.3.2024
Clube de Orientação de Campinas

Quintino Simões Pinto
Clube de Orientação de Campinas
Percurso : H SÊNIOR A
Distancia : 4500m (Desnivel 180m)
Tempo : 1:42:33 (22'47"/km)

4/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. João Manoel Franco 1:12:04
2. Maurício Sousa Gomes De Oliveira 1:22:18
3. Fausto Adriano Ceratti Dóro 1:25:02

1. 55 00:02:02 147m 13'50"/km
2. 44 00:05:24 00:07:26 497m 10'52"/km
3. 33 00:06:49 00:14:15 144m 47'20"/km
4. 59 00:06:06 00:20:21 281m 21'42"/km
5. 32 00:01:37 00:21:58 158m 10'14"/km
6. 33 00:06:19 00:28:17 216m 29'15"/km
7. 51 00:07:37 00:35:54 357m 21'20"/km
8. 36 00:10:03 00:45:57 481m 20'54"/km
9. 60 00:11:46 00:57:43 99m 118'51"/km

10. 61 00:03:03 01:00:46 144m 21'11"/km
11. 37 00:07:48 01:08:34 236m 33'03"/km
12. 62 00:05:38 01:14:12 213m 26'27"/km
13. 54 00:03:52 01:18:04 196m 19'44"/km
14. 38 00:05:44 01:23:48 131m 43'46"/km
15. 56 00:08:48 01:32:36 434m 20'17"/km
16. 43 00:04:01 01:36:37 181m 22'11"/km
17. 42 00:03:28 01:40:05 226m 15'20"/km
18. 64 00:02:10 01:42:15 244m 8'53"/km
19. 999 00:00:18 01:42:33 79m 3'48"/km
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